[JenaptameHT chm3nyeckoii KynsTypbl U cnopta HoBocnbrpckoin o6nactu

depepaumsa nnaBaHus HoBocmbupckoii obnactu

MepBeHcTBO HOBOCKMGMPCKOW 06/1aCTU MO NAaBaHWo CPeay KOHOLWWER 1 AeBYLLEK
HoBocunbupck, 23-25 despans 2017 r.

n/6"HenTyH", 50Mm

200,400 KoMNNeKCHoe AeBYLUKN

Jesouku, Mog poxaeHna 2003 - 2004

1. CABVHA, AnekcaHgpa 03 HEMNTYH 1114 2
2. )KXYKOBA, AHactacus 04 APATTIMHA 966 2
3. HUKYJTINMHA, AHacTacus 03 NA3YPHbIN 921 2
4. )KXYKOBA, MNMonunHa 04 APANTNHA 910 2
5. CO/IOBLEBA, Onbra 04 NA3YPHbIN 653 2
6. HECTEPEHKO, Onus 03 BOAHWK 474 1
7. EPLLOBA, Bnaga 04 HENTYH 466 1
8. WWINOBA, EnusaseTa 03 NA3YPHbIN 459 1
9. 3AXAPOBA, YnbsiHa 04 HENTYH 455 1
10. MBAHOBA, AHacTacus 04 ADPAJINHA 421 1
11. TUTOBA, Buktopus 03 OTMMIMNK 402 1
12. CEMALLKO, Mapus 04 OJTIMMINK 363 1
13. BYTKO, lMonuHa 03 KOJibLOBO 335 1
14. TYPAEBA, Mapraputa 04 NA3YPHbIN 325 1
15. TPETbAKOBA, Mapus 03 cryric 266 1
200,400 KOMNJIEKCHOE HOHOLLN
Manbunkn, o poxaeHusa 2001 - 2002
1. KPbICOB, Nasen 01 HENTYH 1180 2
2. TIOMANNOB, Januun 01 ONTIMMIMNKNK 1157 2
3. NO34HAKOB, PomaH 01 KPUCTAN 1120 2
4. BAYSP, ApTem 02 HENTYH 1087 2
5. UTHATWKOB, lMpuropwii 01 NA3YPHbIN 968 2
6. JECATOB, ApceHwii 02 NA3YPHbIN 942 2
7. UEPKACOB, OmuTtpwii 01 APANTNHA 914 2
8. MIBUEHKO, Nnbs 02 crync 779 2
9. KAJIMHWH, Huknta 02 APANTNHA 515 1
10. XHbITUKOB, AmuTtpuii 01 MK NWIbUHA 498 1
11. BAPTAHORB, VBaH 02 ONMNMMNNK 484 1
12. BAXXKAH, Hukuta 01 ONTINMMNK 477 1
13. KOCbIX, Erop 01 NA3YPHbIN 473 1
14. BENTOXOTHOKOB, CtenaH 01 ADGANTNHA 444 1
15. KAJAWWHWMKOB, CtenaH 01 HENTYH 441 1
16. ®OPAT, Mapk 01 ONINMMNNK 436 1
17. PUNIATOB, Anekcei 01 ADANTNHA 433 1
18. BMBNLLEB, AnekcaHap 02 crync 431 1
19. MbIKWH, Tumodpeii 01 NA3YPHbIN 423 1
20. TNAAbIWEB, EBreHwnii 01 ADANTNHA 422 1
21. BOPWCOB, AaHunnn 02 crync 374 1
22. JAHWJIOB, Vropsb 02 NA3YPHbIN 368 1
23. EBTIOXVH, CseTo3ap 02 HENTYH 357 1
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[JenaptameHT chm3nyeckoii KynsTypbl U cnopta HoBocnbrpckoin o6nactu
depepaumsa nnaBaHus HoBocmbupckoii obnactu

MepBeHcTBO HOBOCKMGMPCKOW 06/1aCTU MO NAaBaHWo CPeay KOHOLWWER 1 AeBYLLEK
HoBocunbupck, 23-25 despans 2017 r.

n/6"HenTyH", 50Mm

200,400,1500 BOJIbHbIN CTUJIb FOHOLLN

Manbunkn, log poxaeHusa 2001 - 2002

1.
. YHEPKACOB, Amutpuii

. MEPMWHOB, Huknta

. HUKYNWH, Hukonai

. CEMEHOB, Cepreii

. UyOB, Knpun

. BOPOQOBCKWIA, Hukonaii
. MAMOHTOB, OaHun

. PEALKOB, Anekcelii

10.
11.
12,
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.

OCoO~NOOUPMWN

36.
37.
38.

KOCTWH, Butnuii

KOTOB, AnekcaHap
DOPAT, Mapk
JNEKOMUEB, Bnagncnas
MOJ/TYAHOB, Hukuta
BATPAK, Hukuta
NNOXXKWH, AnekcaHap
BAXXAH, Hukuta
BOPOHUYYK, Bacunuii
KOTAJIEHOK, OMuTpuii
LWAPHWH, Nnbsa
BE/TOXOTHOKOB, CtenaH
YNbPUX, Kupnnn
KANALUHKOB, CtenaH
BUBNLLEB, AnekcaHap
LEMWH, MatBeli
KPbICOB, MNasen
FMAAbILWEB, EBreHuii
OBOAHCKUIA, Huknta
3YBKOB, Omutpwii
LWANNEP, Bayecnas
EBTIOXWH, CeTto3ap
KYNAEB, OeHuc
OUNATOB, Anekcei
MBUYEHKO, Nnbs
OAHWOB, Vrops
®PAHK, PobepT
MAPAH3VH, JaHuun
MABMOB, AnekcaHap
BOPWNCOB, JaHuun

DSQ AHWNKWH, Anekceli

01
01
02
01
02
02
02
02
01
02
01
01
01
01
01
01
01
01
02
01
02
01
02
02
01
01
01
02
02
02
01
01
02
02
01
02
01
02
02

MOJI04OCTb
ADGANNHA
MO/I0A0CTb
HEMNTYH
ONNMIMUK
MO/I0A0CTb
ADANNHA
KO/IbLIOBO
HCO "LIBBC"
HEMNTYH
ONNMIMNK
Cryrc

HCO "LIBBC"
HCO "LIBBC"
HEMTYH
ONIMMIMUK
HCO "LIBBC"
BOAHWK
Cryrc
APATTINHA
BOAHWK
HEMTYH
Cryrnc
HEMTYH
HEMTYH
ADANHA
ADANHA
KO/MbLIOBO
Cryrnc
HEMTYH
ADANHA
ADANHA
Cryrc
NA3YPHbIN
Cryrc
ADGANNHA
ADGANNHA
Cryrc
MOI0A0CTb

1853
1682
1630
1590
1575
1565
1448
1396
1378
1351
1335
1249
1231
1172
1110
1054
1012
970
949
914
862
839
828
731
548
465

443
426
413
408
406
389
371
371
370
369
347
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[JenaptameHT chm3nyeckoii KynsTypbl U cnopta HoBocnbrpckoin o6nactu
depepaumsa nnaBaHus HoBocmbupckoii obnactu
MepBeHcTBO HOBOCKMGMPCKOW 06/1aCTU MO NAaBaHWo CPeay KOHOLWWER 1 AeBYLLEK

HoBocunbupck, 23-25 despans 2017 r.

n/6"HenTyH", 50Mm

200,400,800 BOJIbHbIA CTUIb AEBYLLKN

Jesouku, Mog poxaeHna 2003 - 2004

1. 3bIBUHA, AHacTacus 03 ONIMMIMNUK 1717 3
2. NICMATNOBA, AnuHa 03 ONNMMNNK 1484 3
3. BOJIKOBA, AHHa 03 HCO "LUBBC" 1316 3
4. HEMOMHALWAA, AHrenuHa 04 MOIOA0CTb 1220 3
5. EPEMUNHA, Mapus 04 APANTMHA 1089 2
6. LIbIFTAHLIOBA, Codhbs 04 KPUCTAN 856 2
7. BATKNHA, KapuHa 03 ONNMMNNK 829 2
8. KYPHOCOBA, EkatepuHa 03 BOAHWK 755 2
9. MEJIbHMKOBA, AnnHa 03 BOAHWK 682 2
10. 'YTOBA, AHacTacus 04 MOIO040CTb 621 2
11. KPABUYK, Mnza 03 HENTYH 548 1
12. MA3A/IOBA, Ennzaseta 03 HCO "UuBBC" 525 1
13. XOX/IOBA, Envzaeeta 03 NA3YPHbIN 461 1
14. MOMOBA, MonuHa 04 ADPANTMHA 448 1
15. XKYKOBA, MNMonuHa 04 ADPANTMHA 411 1
BAPAXTEHKO, MonunHa 03 ONMIMUK 411 1
17. BAPAHHWKOBA, apbs 04 ONMIMUK 355 1
18. BOI'JAHOBA, EkaTtepuHa 04 ONMMMMNUK 346 1
19. 3bIPAHOBA, Banepus 04 ONMMMMNUK 342 1
20. KPABYEHKQ, fapbs 03 KONbLOBO 341 1
21. BYTKO, MonuHa 03 KONbLOBO 336 1
22. BOPOHUYK, AnekcaHgpa 04 HCO "LUBBC" 295 1
50,100,200 6atTepctnsii AeByLUK/
Jesouku, Mog poxaeHna 2003 - 2004

1. CABVHA, AnekcaHgpa 03 HEMNTYH 1760 3
2. MA3AJIOBA, Enusaseta 03 HCO "UuBBC" 1473 3
3. )KYKOBA, AHactacus 04 APATTIMHA 1388 3
4. HECTEPEHKO, HOnus 03 BOAHWK 1274 3
5. METPOBA, EsreHus 03 MOJIO4O0CTb 1005 3
6. MJIOTHNKOBA, Bapsapa 03 MOJIO4O0CTb 985 3
7. BAXAPOBA, YnbsiHa 04 HENTYH 1012 2
8. HUKY/IHA, AnacTacus 03 NIA3YPHBbIV 980 2
9. XOXNOBA, Ennsaseta 03 NA3YPHbIIA 764 2
10. KPABUEHKO, fapbs 03 KONbLOBO 744 2
11. HUIKOHOBA, ExkaTepuHa 03 BOAHWK 616 1
12. KNPHOWEHKO, Aapbs 03 NA3YPHbIN 403 1
13. NIBAHOBA, AHacTacus 04 ADANTNHA 363 1
14. CEMALLKO, Mapus 04 ONMIMUK 350 1
15. XKYKOBA, MNMonuHa 04 ADANTNHA 339 1
16. MEJIbHVKOBA, AnuHa 03 BOAHUK 273 1
17. BEPHEP, Japbs 03 ADANTNHA 272 1
18. TYPAEBA, MaprapuTa 04 NA3YPHbIN 266 1
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[JenaptameHT chm3nyeckoii KynsTypbl U cnopta HoBocnbrpckoin o6nactu

depepaumsa nnaBaHus HoBocmbupckoii obnactu

MepBeHcTBO HOBOCKMGMPCKOW 06/1aCTU MO NAaBaHWo CPeay KOHOLWWER 1 AeBYLLEK

HoBocunbupck, 23-25 despans 2017 r.

n/6"HenTyH", 50Mm

50,100,200 6atTepdnsii toHoLWN

Manbunkn, log poxaeHusa 2001 - 2002

1. NO34HAKOB, PomaH 01 KPUCTANN 1790 3

2. JECATOB, ApceHwii 02 NA3YPHbIN 1392 3

3. BEIOXOTHOKOB, CtenaH 01 APANTNHA 1268 3

4. IASAPEB, AnekcaHap 02 MOIOA0CTb 1131 3

5. KPbICOB, MNasen 01 HENTYH 1163 2

6. LWWANNEP, Bayecnas 02 crync 873 2

7. KYNNAEB, OeHuc 01 APANTNHA 863 2

8. ®PAHK, PobepT 01 cryrnc 830 2

9. NMOMOB, EBreHwii 02 NA3YPHbIIA 820 2
10. BOPO,EI,OBCKI/II7I, Hukonaii 02 APANTNHA 814 2
11. TNAAbILWEB, EBreHwii 01 APANTNHA 787 2
12. 3AXAPOB, Bnagnmup 01 NA3YPHbIN 582 1
13. ITHATUKOB, Mpuropwii 01 NA3YPHbIN 537 1
14. KOCbIX, Erop 01 NA3YPHbIN 488 1
15. KAJIMHWH, Hukuta 02 ADPANTMHA 460 1
16. BYNNALLEB, fAkos 02 ONMIMUK 434 1
17. NONAHCKNW, Bnagucnas 01 ADPANTMHA 400 1
18. EBTHOXWH, CseTo3ap 02 HEMTYH 378 1
19. NAPVIH, Mapk 02 ADANTMHA 331 1
20. PEAOTOB, faHnna 02 NCKNTNM 248 1
DSQ WAPHWH, Nnbs 02 crync 3
DSQ BAY3P, Aptem 02 HEMTYH 2
DSQ CTAPbBITVH, Cepreii 01 ADGANTNHA 1

50,100,200 6pacc AeByLUKM
Jesouku, Mog poxaerna 2003 - 2004

1. EPWIOBA, Bnaga 04 HENTYH 1338 3

2. BEPEBKWNHA, to60Bb 03 NCKNTUM 1263 3

3. MOMNOBA, MonvHa 04 APANTNHA 1176 3

4. MANAPEHKO, EnusaseTta 03 crync 1154 3

5. CONNOBLEBA, Onbra 04 NA3YPHbIVA 1047 3

6. TYPAEBA, Mapraputa 04 NA3YPHbIN 970 3

7. BOPOHUYK, AnekcaHgpa 04 HCO "UuBBC" 941 3

8. KPABYEHKO, Kcrowa 03 KO/1bLOBO 927 3

9. 3bIPAHOBA, Banepus 04 ONMIMUK 642 2
10. BAPAHHWKOBA, apbs 04 ONNMIMUK 628 2
11. HUKYNTNHA, AHacTacus 03 NA3YPHbIN 434 1
12. NBAHOBA, AHacTacus 04 ADANTNHA 387 1
13. 3BAXAPOBA, YnbsiHa 04 HEMNTYH 381 1
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[JenaptameHT chm3nyeckoii KynsTypbl U cnopta HoBocnbrpckoin o6nactu
depepaumsa nnaBaHus HoBocmbupckoii obnactu

MepBeHcTBO HOBOCKMGMPCKOW 06/1aCTU MO NAaBaHWo CPeay KOHOLWWER 1 AeBYLLEK
HoBocunbupck, 23-25 despans 2017 r.

n/6"HenTyH", 50Mm

50,100,200 6pacc roHoLwN

Manbunkn, log poxaeHusa 2001 - 2002

1. XHbITUKOB, OmuTpwii 01 MK NW1bUHA 1743 3
2. BAPTAHOB, VBaH 02 ONMMIMNUK 1537 3
3. AJIEKCEEB, Makcum 01 KONbLOBO 1431 3
4. BUBNLLEB, AnekcaHgp 02 crync 1288 3
5. ®UJTATOB, Anekceii 01 ADATNHA 1270 3
6. METPOYEHKO, /BaH 01 NCKNTNM 1269 3
7. BOPNCOB, OaHuun 02 crync 1217 3
8. IOWKOB, Erop 02 BOAHUK 1205 3
9. PYCAKOB, AnekcaHgp 02 NCKUTUM 1138 3
10. 3AXAPOB, Bnagnmup 01 NA3YPHbIN 1202 2
11. MbIKWH, Tumodpeit 01 NA3YPHbIN 1100 2
12. ITHATUKOB, puropwii 01 NA3YPHbIN 1092 2
13. 3YBKOB, Amutpwuii 02 KOJibLOBO 1051 2
14. CEBPHOKOB, Kupwunn 02 ADANTNHA 772 2
15. MONAHCKNW, Bnagucnas 01 ADANTNHA 733 2
16. MOMOB, Esrenwnii 02 NA3YPHbIN 713 2
17. WANNEP, Bayecnas 02 cryric 701 2
18. TIOMAW/OB, AaHuun 01 OJTIMMINK 563 1
19. KPbICOB, lNaBsen 01 HENTYH 547 1
20. AECATOB, ApceHnii 02 NA3YPHbIN 463 1
21. BYJIALLEB, Akos 02 OJTIMMINK 404 1
22. NOXKWH, AnekcaHap 01 HENTYH 396 1
23. AEMVIH, MaTBeii 02 HENTYH 270 1
50,100,200 BOJIbHbIN CTUMb AEBYLLKM
Jesouku, Mog poxaerna 2003 - 2004
1. 3bIBNHA, AHacTtacus 03 ONMMIMNUK 1741 3
2. KPABUYK, /lnza 03 HEMNTYH 1664 3
3. XOXJTOBA, Enusaseta 03 NA3YPHbIN 1576 3
4. NICMATNOBA, AnuHa 03 ONMMIMUK 1473 3
5. KPABUEHKO, Oapbs 03 KONbLOBO 1182 3
6. KYPHOCOBA, EkatepuHa 03 BOAHWK 1149 3
7. BAPAHHVKOBA, Oapbs 04 ONMMIMUK 1140 3
8. HEMOMHALWAA, AHrennHa 04 MOIO040CTb 1090 3
9. BOIJAHOBA, EkaTepuHa 04 ONIMMINK 1067 3
10. BYTKO, lMonuHa 03 KOJibLOBO 1054 3
11. MEJIbHVKOBA, AnvHa 03 BOAHWK 1002 3
12. TYTOBA, AHacTtacus 04 MOJIO4OCTb 963 3
13. BOPOHYYK, AnekcaHgpa 04 HCO "UuBBC" 924 3
14. HWKOHOBA, ExatepuHa 03 BOAHWK 1326 2
15. NBAHOBA, AHacTacus 04 ADANTNHA 1029 2
16. BOJIKOBA, AHHa 03 HCO "UBBC" 903 2
17. BATKMHA, KapuHa 03 OJTIMMINK 865 2
18. AUMONb, MNonuHa 03 MO/1040CTb 841 2
19. BAPAXTEHKO, MonuHa 03 OJTIMMINK 830 2
20. CEMALLKO, Mapus 04 ONTIMMIMNK 816 2
21. MANAPEHKO, Ennsaseta 03 cryrnc 738 2
22. 3bIPAHOBA, Banepus 04 ONTIMMIMNK 697 2
23. CANOXXHUNKOBA, fapbs 04 HENTYH 639 2
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[JenaptameHT chm3nyeckoii KynsTypbl U cnopta HoBocnbrpckoin o6nactu
depepaumsa nnaBaHus HoBocmbupckoii obnactu

MepBeHcTBO HOBOCKMGMPCKOW 06/1aCTU MO NAaBaHWo CPeay KOHOLWWER 1 AeBYLLEK
HoBocunbupck, 23-25 despans 2017 r.

n/6"HenTyH", 50Mm

24. MA3A/IOBA, Ennzaseta 03 HCO "UBBC" 525 1
25. WU NTOBA, Enusaseta 03 NA3YPHbIN 472 1
26. TUTOBA, Buktopus 03 ONTIMMINK 469 1
27. )KYKOBA, MonuHa 04 ADPANIMHA 403 1
28. CO/IOBbLEBA, Onbra 04 NA3YPHbIN 297 1
50,100,200 BO/IbHbI CTU/b FOHOLUN
Manbunkn, Fog poxageHnsa 2001 - 2002

1. KOCTWH, Butnwuii 01 MOJIOAOCTb 1797 3

2. BAXKAH, Hukuta 01 ONMMIMUK 1575 3

3. BOPOHUYYK, Bacunuii 01 HCO "UBBC" 1572 3

4. YEPKACOB, AmMuTpwuii 01 ADPANTNHA 1567 3

5. WWAPHWH, Nnbs 02 cryric 1562 3

6. BE/IOXOTHKOKOB, CtenaH 01 ADANTNHA 1525 3

7. MEPMWHOB, Huknta 02 MO/040CTb 1506 3

8. KOrAJIEHOK, AmuTpuia 01 BOAHWK 1495 3

9. Uy OB, Kupun 02 MO/040CTb 1489 3
10. OBOSAHCKWN, Hukuta 01 ADANTNHA 1464 3
11. 3YBKOB, Amutpwii 02 KOJibLUOBO 1463 3
12. ®OPAT, Mapk 01 OJTIMMINK 1404 3
13. MOJTYAHOB, Hukuta 01 HCO "UBBC" 1395 3
14. TNAAObIWEB, EBreHwii 01 ADANTNHA 1392 3
15. KYJIAEB, AeHuc 01 ADANTNHA 1374 3
16. PPAHK, PobepT 01 cryrnc 1353 3
17. BOPOJOBCKWIA, Hukonaii 02 ADPANIMHA 1344 3
18. CEMEHOB, Cepreii 02 ONTIMMINK 1316 3
19. YIbPUX, Knpnnn 02 BOAHWK 1308 3
20. BUBULLEB, AnekcaHap 02 cryrnc 1300 3
21. WANNEP, Bayecnas 02 crync 1291 3
22. DUNATOB, Anekceii 01 ADPANIMHA 1266 3
23. MABJ1IOB, AnekcaHgp 01 ADPANIMHA 1235 3
24. MAPAH3VH, OaHuun 02 ADPANIMHA 1197 3
25. BATPAK, Hukuta 01 HCO "UBBC" 1067 3
26. 3AXAPOB, Bnagumup 01 NA3YPHbIN 1173 2
27. TIONAWNOB, JaHuun 01 ONMMIMNKUK 1140 2
28. MbIKWH, Tumodbeii 01 NA3YPHbIN 1059 2
29. HUKYNNH, Hukonai 01 HEMNTYH 972 2
30. KAIMHWH, HuknTa 02 ADATNHA 943 2
31. CANIOB, AnekcaHgp 02 MOJIOAOCTb 897 2
32. BAPTAHOB, /BaH 02 ONMMIMUK 867 2
33. IAPVIH, Mapk 02 ADPANTNHA 856 2
34. KANAWLHWKOB, CtenaH 01 HEMNTYH 840 2
35. EBTIOXVH, CseTo3ap 02 HEMNTYH 803 2
36. JIOXKKNH, AnekcaHap 01 HEMNTYH 720 2
37. AEMVIH, MaTseii 02 HENTYH 688 2
38. CEBPIOKOB, Kupwunn 02 ADANTNHA 677 2
39. JAHWJIOB, Vropsb 02 NA3YPHbIN 672 2
40. AHUNKNH, Anekceit 02 MO/040CTb 604 2
41. CTAPbITVH, Cepreii 01 ADANTNHA 568 2
42. LIMAKOB, AnekcaHap 01 HCO "UBBC" 579 1
43. JECATOB, ApceHuii 02 NA3YPHbIN 484 1
44. KOCBbIX, Erop 01 NA3YPHbIN 478 1
45. TPEKOB, Aptem 01 HENTYH 468 1
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[JenaptameHT chm3nyeckoii KynsTypbl U cnopta HoBocnbrpckoin o6nactu

depepaumsa nnaBaHus HoBocmbupckoii obnactu

MepBeHcTBO HOBOCKMGMPCKOW 06/1aCTU MO NAaBaHWo CPeay KOHOLWWER 1 AeBYLLEK
HoBocunbupck, 23-25 despans 2017 r.

n/6"HenTyH", 50Mm

46. NONAHCKWN, Bnagncnas 01 APANTNHA 466 1
47. BAY3P, ApTem 02 HEMNTYH 465 1
48. MAMOHTOB, faHwn 02 KO/bLOBO 461 1
49. BYNALLEB, fikoB 02 ONnMMNUK 442 1
50. PEAbKOB, Anekceii 01 HCO "UBBC" 441 1
51. KOTOB, AnekcaHap 02 HEMNTYH 417 1
52. MOrOB, EsreHuii 02 NIA3YPHbIIA 413 1
53. IEKOMUEB, Bnagucnas 01 crync 383 1
54. OLWWKOB, Erop 02 BOAHWK 381 1
DSQ TAPACEHKG, Bnaagucnas 02 HEMTYH 2
50,100,200 Ha cnnHe feBYyLKK
Jesouku, Mog poxaerHnsa 2003 - 2004
1. EPEMWHA, Mapus 04 APATTNHA 1628 3
2. KNPHOLWIEHKO, Oapbs 03 NNA3YPHbIIA 1339 3
3. BAPAXTEHKO, MonuHa 03 ONNMNNK 1314 3
4. UbITAHLIOBA, Cotbbs 04 KPUCTAN 1299 3
5. BEPHEP, fapbs 03 APATTNHA 1117 3
6. TPETbAKOBA, Mapus 03 crync 1051 3
7. HUIKOHOBA, EkatepuHa 03 BOAHWK 1320 2
8. WWMIrNOBA, EnunsaseTta 03 NNA3YPHbIIA 1011 2
9. TUTOBA, BukTopus 03 OoNnMMNUK 880 2
10. BOTJAHOBA, EkaTepuHa 04 OoNnMMNUK 797 2
11. BATKMHA, KapuHa 03 ONnMMNUK 791 2
12. BYTKO, MonuHa 03 KO/bLOBO 712 2
13. CAMNMOXXHUKOBA, fapbs 04 HEMNTYH 325 1
50,100,200 Ha crnvHe oHOLLK
Manbunkn, Fog poxageHnsa 2001 - 2002
1. IMAKOB, AnekcaHap 01 HCO "UBBC" 1865 3
2. ®EbKOB, Anekcei 01 HCO "LUBBC" 1528 3
3. TPEKOB, ApTtem 01 HEMNTYH 1466 3
4. POMNYEB, PomaH 02 HEMNTYH 1458 3
5. OBOAHCKUW, Hukuta 01 APAJTINHA 1325 3
6. MBYEHKO, Vnbsa 02 crync 1287 3
7. MABJ1IOB, AnekcaHap 01 APAJTINHA 1217 3
8. IEKOMUEB, Bnagucnas 01 crync 1204 3
9. BYNNALWLEB, AkoB 02 ONNMNNK 1010 3
10. KAIMHWH, Huknta 02 APATTNHA 946 2
11. KANAWHWKOB, CtenaH 01 HEMNTYH 811 2
12. NAPAH3VH, Aanunn 02 APANTNHA 791 2
13. TAPACEHKC, Bnagucnas 02 HEMTYH 774 2
14. DNNIATOB, Anekceli 01 APANTNHA 367 1
15. MONNYAHOB, Huknta 01 HCO "UBBC" 353 1
16. NAPVH, Mapk 02 APANTNHA 311 1
DSQ TOJICTUKOB, Hukuta 01 KPUCTAN 3
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